Администрация Логиновского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.10.2023 №43-од
с.Логиновка

Об определении должностного лица, ответственное за качество
предоставления массовых социально значимых услуг с использованием

интерактивных форм, размещенных в федеральной государственной
информационной системе «Единый портал государственных и

муниципальных услуг (функций)»

Во исполнение пункта 6 перечня поручений заместителя
Председателя Правительства Российской Федерации Д.ЕЕЧернышенко по
итогам совещания с федеральными и региональными руководителями
цифровой трансформации 18.09.2023:

1. Назначить должностным лицом, ответственное за качество
предоставления массовых социально значимых услуг с использованием
интерактивных форм, размещенных в федеральной государственной
информационной системе «Единый портал государственных и
муниципальных услуг (функций)» предоставляемых Администрацией
Логиновского сельского поселения Павлоградского муниципального
района Омской области заместителя Елавы Логиновского сельского
поселения Павлоградского муниципального района Омской области
О.П.Ерохину.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Елава сельского поселения Г1.П.Артамонов